Vista l’offerta pervenuta dalla ditta Frigerio Daniele, con sede in Via Oberdan n. 18 
Castenedolo (BS) P.I. 02386670984 e C.F. OMISSIS, in data 5 settembre u.s., acquisita agli 
atti dell’Ente con prot. n. AB20F1B/0001994/25, la quale per l’esecuzione del servizio richiesto 
ha formulato una offerta di euro 1392,50 (milletrecentonovantadue/50) oltre IVA; 

O. Ritenuto rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità, tempestività ed efficacia 
fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 
del servizio in oggetto; 

P. Dato atto che l’art.

[...]

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;  

R. Considerato che la spesa complessiva prevista in euro 1392,50 
(milletrecentonovantadue/50) oltre IVA verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0033 - 
Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali e che, per quanto concerne la spesa per 
l’intervento sulle parti comuni, la stessa verrà successivamente ripartita nelle spese 
condominiali secondo i millesimi di suddivisione;